
移転先店舗 2016年10月22日（土）以降のお問い合わせ先

店舗移転のお知らせ
  平素は薬日本堂 八王子店をご利用いただき、誠に
ありがとうございます。このたび当店は、誠に勝手ながら
2016 年10月22日（土）をもちまして営業を終了し、下記
店舗へ移転統合することになりました。
　つきましては、今後のご相談及びご注文窓口としては、
下記の店舗にてご対応させて頂きます。お客様におか
れましては、誠にご不便をおかけいたしますが、何卒今後
ともよろしくお願い申し上げます。
　移転先の店舗でも、お客様の信頼にお応えできます
よう努めて参ります。どうか今後とも、御愛顧を賜ります
よう心よりお願い申し上げます。

ニホンドウ漢方ブティック 伊勢丹立川店
東京都立川市曙町2-5 -1 伊勢丹立川店１階
【電話番号】042 - 540 - 2013
【営業時間】10：30～19：30（定休日なし）


